



# TBMM'de Kabul Edilen Kanunlar

Kanun No	KANUN ADI ve İÇERİĞİ	Kabul Tarihi
5760	<p><b>SERBEST MUHASEBECİLİK, SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN (SS. 216)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavir" ve "Yeminli Mali Müşavir" olmak için bazı meslek gruplarına daha önce getirilmiş olan sınav muafiyeti kaldırılarak, prensip itibariyle bu unvanların sınavla kazanılması esası getirilmekte; belli meslek lisesi mezunları ile ön lisans mezunlarının sınavsız olarak kazandıkları "Serbest Muhasebeci" unvanıkaldırılmakta mevcut olanların ise müktesep hakları korunarak sınavla bir üst unvana geçme hakkı tanınmakta ve Oda ve Birlik yönetim, disiplin ve denetleme kurullarının seçiminin yeniden düzenlenmesi amaçlanmaktadır.</i></p>	01/05/2008
5761	<p><b>TURİZMİ TEŞVİK KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 217)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, Anayasa Mahkemesi'nin 7/5/2007 tarihli ve E.2006/169 ve K.2007/55 sayılı iptal kararı ve gerekçesi de gözönünde bulundurularak, uluslararası turizm rekabetinin gerektirdiği açılımları ve ulusal turizmin gelişmesini sağlama, Avrupa Birliğine uyum süreci içinde yapılan yeni yasal düzenlemelerle uyumun temini ve uygulamada karşılaşılan güçlükleri giderme amaçlanmaktadır.</i></p>	07/05/2008
5762	<p><b>BAZI YATIRIM VE HİZMETLERİN YAP-IŞLET-DEVRET MODELİ ÇERÇEVESİNDE YAPTIRILMASI HAKKINDA KANUN İLE DEVLET SU İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT VE VAZİFELERİ HAKKINDA KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 94)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, 3996 sayılı Kanunun kapsamı ile yap-işlet-devret sözleşmelerinin içerikleri ve ödeme şekillerine ilişkin düzenlemeler yapılmakta, bu kapsamda katkı payı uygulaması tanımlanmakta ve çerçevesi belirlenmekte; yap-işlet-devret sözleşmelerinde idarece yapılacak ödemelerdeki gecikmelere uygulanacak gecikme faizine ilişkin hükümlere de yer verilebileceği; yap-işlet-devret görevlendirmeleri kapsamında katkı payı uygulaması veya diğer uygulamalar çerçevesinde gelecek yıllarda idarece ödeme yapılması öngörülen yılların bütçelerine gerekli ödeneklerin konulması öngörülmektedir.</i></p>	09/05/2008
5763	<p><b>İŞ KANUNU VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN (SS. 224)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, zorunlu istihdam yüklerinin hafifletilmesi, nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması istihdamın teşvik edilmesi, işgücü maliyetlerinin düşürülmesi, kayıt dışı istihdamın azaltılması amaçlanmaktadır.</i></p>	15/05/2008
5764	<p><b>MÜŞTEREK TAARRUZ UÇAĞININ ÜRETİMİ, DESTEKLENMESİ VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN MUTABAKAT MUHTIRASI VE BUNA DAİR MALİ YÖNETİM ESASLARI DOKÜMANININ ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞU HAKKINDA KANUN (SS. 133)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyacının karşılanması amacıyla müşterek taarruz uçağı üretimi, desteklenmesi ve sürekli geliştirilmesine ilişkin mutabakat muhtırası ve buna dair mali yönetim esasları dokümanının onaylanmasının uygun bulunması öngörülmektedir.</i></p>	22/05/2008
5765	<p><b>YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLÂTI KANUNUNDA VE YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRETİM ELEMANLARININ KADROLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GENEL KADRO VE USULÜ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEYE EKLİ CETVELLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 120)</b></p> <p><i>Bu kanun ile, üniversitesi bulunmayan Ardahan, Bartın, Bayburt, Gümüşhane, Hakkari, Iğdır, Şırnak, Tunceli ve Yalova illerinde üniversite kurulması kararlaştırıldı.</i></p>	22/05/2008